CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

   Cần Thơ, ngày       tháng       năm
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Bộ môn…………………………….
Em tên: ..
Sinh ngày:

Lớp:

Mã số sinh viên
Phòng thi số

Môn dự thi:

Ngày thi:

Số điểm được công bố:

Ngày công bố:……………...

Số điện thoại:
…………………………………………………………………….

Kính đề nghị Bộ môn xem lại bài thi.

                                                       Người làm đơn

                                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------
KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
Điểm số:……………… Điểm chữ:……………………………………………..

Ngày…… tháng……năm.…….
          Cán bộ chấm thi

    Phòng Khảo thí
           (Ký và ghi rõ họ tên)
     (Ký và ghi rõ họ tên)
*Lệ phí phúc khảo: 10.000đ